L

WL AN LN LZLaE BN L LN ALY

SEGURIDAD PUOBLICA

CRETARIA DEL INTERIOR
WMENTCG DE EXTRANJERIA

{

3

MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
”/’75; EXTRANJERA QUE INDICA.
ey

rrno @ 12727016 TeR
WHEVGR

ARy e p
Jﬁﬁgféiﬂﬁﬂﬁﬁﬁ“ " RESOLUCION EXENTA N° 51458

PWXWO'SANTIAGO, 16 de Marzo de 2020

- VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 202.029.983 del afo 202Q0; vy

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articuloes N°s. 13, 49, 50, 130 vy 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S5. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.s.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucion
N° 7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMPORARIA, en la condicion de TITULAR a Stefany Teresa TOLENTING
GlL de nacionalidad PERUANA, valida desde el 17 de Agosto de 2019 vy
hasta el 1/ de Agosto de 2020.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria vy Policia
Internacional, para su conocimlento v fines consiguientes,

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migraciodn
del Ministeric del Interior y Seguridad Publica

GL/KLS/APM
3/2020 —_—
c1on: ! o
cia Tnternacional . 15} N
. ~oT Y . e Y
1V S P:P‘, cptn f7 ,/’{ .r?"\///J N //
EAT ow dr A o< -
t\ Tty et Al - .
. -~ ooy
S e B LORCA B
KE\T!E‘}"%\ . \!“‘QCG
Senfion e



